PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS-

MINAS GERAIS (CESMA)

COMUNICADO

     A Comissão de Seleção de Estagiários da Secretaria Municipal de Administração do Município de Sete Lagoas-Minas Gerais

(CESMA), instituída por meio da Portaria nº 15.162 de 30 de Janeiro de 2023, no uso de suas atribuições, vem, por este ato, incluir

no Anexo II, OFERTA DE CURSOS E VAGAS, o qual integra o Edital 01/2023, o curso de Ciências da Computação.

A Comissão informa ainda que NÃO houve interposição de Recurso de Impugnação ao Edital 001/2023, no modo e no prazo

fixados no EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2023, bem como de seus anexos.

Aguarde-se o início do período de inscrições e posterior prosseguimento do Processo Seletivo.

Publique-se, registre-se.

Sete Lagoas, 23 de Fevereiro de 2023.

Amanda Pedrosa de Oliveira

 Presidenta da Comissão de Seleção de Estágio

Claudiane Moreira dos Santos

Membra da Comissão de Seleção de Estágio

 Fabianne de Oliveira Drumond

Membra da Comissão de Seleção de Estágio

Frederico Souza Morais

Membro da Comissão de Seleção de Estágio

Larissa Lima Belém

Membra da Comissão de Seleção de Estágio

Thaís Guimarães Pinto Cardoso

Membra da Comissão de Seleção de Estágio